
 ANO: 2011   |   EDIÇÃO N° 022  |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 30 de março de 2011  |  PÁGINA: 1

Prefeitura Municip al de Sant ana do It araré - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www .sant anadoit arare.pr .gov.br



 ANO: 2011   |   EDIÇÃO N° 022  |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 30 de março de 2011  |  PÁGINA: 2

Prefeitura Municip al de Sant ana do It araré - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www .sant anadoit arare.pr .gov.br



 ANO: 2011   |   EDIÇÃO N° 022  |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 30 de março de 2011  |  PÁGINA: 3

Prefeitura Municip al de Sant ana do It araré - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www .sant anadoit arare.pr .gov.br



 ANO: 2011   |   EDIÇÃO N° 022  |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 30 de março de 2011  |  PÁGINA: 4

Prefeitura Municip al de Sant ana do It araré - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www .sant anadoit arare.pr .gov.br

                                                          continua...



 ANO: 2011   |   EDIÇÃO N° 022  |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 30 de março de 2011  |  PÁGINA: 5

Prefeitura Municip al de Sant ana do It araré - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www .sant anadoit arare.pr .gov.br

    ...continuação



 ANO: 2011   |   EDIÇÃO N° 022  |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 30 de março de 2011  |  PÁGINA: 6

Prefeitura Municip al de Sant ana do It araré - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www .sant anadoit arare.pr .gov.br

                                                          continua...



 ANO: 2011   |   EDIÇÃO N° 022  |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 30 de março de 2011  |  PÁGINA: 7

Prefeitura Municip al de Sant ana do It araré - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www .sant anadoit arare.pr .gov.br

    ...continuação

PORTARIA Nº 068  / 2011

 O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º  - Conceder ao funcionário BENEDITO SEDIO PEREIRA,
Motorista,  portador do RG 3.732.652-6 SSP/PR, com base no artigo
125 da lei municipal n.º 029/2.003, licença prêmio por assiduidade,
referente ao período de 15/03/1991 a 15/03/1996, com início em 15 de
março  a 15 de maio de 2.011, 02 (dois) meses, sendo que do período
aquisitivo já usufruiu  01(um) mês, no período de 02/03/1999 a 29/03/
1999.
Artigo 2º . Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º  - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 15 de março de 2011.

JOSÉ DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 069 / 2011

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º  - Conceder à funcionária  RAQUEL CRISTIANE FERREIRA,
Auxiliar de Enfermagem, portadora da cédula de identidade RG  nº.
9.132.730-9-SSP/PR,  com base na lei municipal n.º 029/2.003, férias
regulamentares, referente ao período de 02/08/2009 à 02/08/2010, com
início em  20 de março a 18 de abril de 20ll.
Artigo 2º . Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º  - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 18 de março de 2011

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL



 ANO: 2011   |   EDIÇÃO N° 022  |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 30 de março de 2011  |  PÁGINA: 8

Prefeitura Municip al de Sant ana do It araré - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www .sant anadoit arare.pr .gov.br

PORTARIA Nº  070 / 2011

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º  - Conceder à funcionária MARIZA BATISTA DE ALMEIDA
SANTOS,  Professora, portadora da cédula de identidade RG nº.
5.335.367-3  SSP/PR, com base no artigo 125 da lei municipal n.º 029/
2.003, licença prêmio por assiduidade, referente ao período de 01 de
março de 2000 à 01 de março de 2005, com início em 21 de março  à  21
de junho de 2011.
Artigo 2º . Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º  - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 18 de março de 2011.

JOSÉ DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 071  / 2011

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º  - Conceder ao funcionário  LUCIMAR RICARDO FERRAZ,
Auxiliar de Serviços Gerais, portador da cédula de identidade RG  nº.
6.867.002-0-SSP/PR,  com base na lei municipal n.º 029/2.003, férias
regulamentares, referente ao período de 01/02/2010 à 01/02/2011, com
início em  21 de março a 19 de abril de 20ll.
Artigo 2º . Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º  - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 21 de março de 2011

JOSE DE JESUS ISAC
 PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 072  / 2011

O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana
do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º  - Exonerar a pedido o funcionário LUIZ EDUARDO DE JESUS,
Auxiliar de Serviços Gerais,  portador do RG 43.379.925-0 SSP/SP, do
seu cargo e função.

Artigo 2º . Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Artigo 3º  - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 22 de março de 2011

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL


